

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต เชื่อมระหว่างชุมชนลำปางคุณ-ชุมชนบ้านป่าขาม หมู่ที่ ๑ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๘๕,๖๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างเฉลี่ย ๔.๐๐ เมตร ความยาว ๖๑๕.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๔๖๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๘๗๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายพงศ์รินทร์ เป็งอินตา
 - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๔ นายวัลลภ ทิมเมือง

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.5
มกราคม 2563

ประเภทงาน งานถนน ปีงบประมาณ 2563
โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เชื่อมระหว่างชุมชนลำปางคุน - ชุมชนป่าขาม
หมู่ที่ 1 ตำบลพระบาท อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
ขนาดความกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 615.00 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,460.00 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านลำปางคุน - ชุมชนบ้านป่าขาม หมู่ที่ 1 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
สายทาง
แบบเลขที่ จำนวน - แผ่น
ราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถนนลาดยาง	638,637.80	1.3624	870,080.13	
สรุป				870,080.13	
คิดเป็นราคากลางตามงบประมาณ				870,000.00	
(ตัวอักษร) (แปดแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)					

เฉลี่ยราคาก่อสร้างรวมงานสะพาน(ถ้ามี) ประมาณ 353.659 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 4070/2562 ลงวันที่ 25 ธันวาคม 2562

ลงชื่อ
(นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ
(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

ลงชื่อ
(นายวิมลภ ทิมเมือง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ
(นายพงศ์นรินทร์ เป็งอินตา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการและเลขานุการ

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร แบบประเมินราคางานทาง

การ ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เชื่อมระหว่างชุมชนลำปางดุน - ชุมชนป่าขาม
ก่อสร้าง ชุมชนบ้านลำปางดุน - ชุมชนบ้านป่าขาม หมู่ที่ 1 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
วันที่ มกราคม 2563

รายการ		หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ประเภทงานทาง								
งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
1.1 งานตัดหรือผิวจราจรและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งบดทับ (ความหนา 5.00 ซม.)		ตร.ม.	-	-	1.3624	-	-	
1.5 งานเกลี่ยปรับคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)		ตร.ม.	-	-	1.3624	-	-	
1.3 งานหินคลุกบดอัดแน่น(หนา 0.20 ม.)		ลบ.ม.	-	-	1.3624	-	-	
งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง								
2.1 Skin Patch (สำหรับงานเสริมผิว AC.)		ตร.ม.	-	-	1.3624	-	-	
2.2 Deep Patch (สำหรับงานเสริมผิว AC.)		ตร.ม.	-	-	1.3624	-	-	
2.3 Pavement In-Place Recycling								
2.3.1 Pavement In-Place Recycling(กรณีเสริมหินคลุกบนพื้นทางเดิม)		ตร.ม.	-	-	1.3624	-	-	
งานผิวทางและไหล่ทาง								
3.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง								
3.1.1 PRIME COAT		ตร.ม.	-	-	1.3624	-	-	
3.1.2 TACK COAT		ตร.ม.	2,460.00	10.86	1.3624	14.80	36,397.33	
3.2 งานผิวทาง Asphaltic concrete								
3.2.1 ปูบน Prime Coat ความหนา 5.00 ซม.		ตร.ม.	-	-	1.3624	-	-	
3.2.2 ปูบน Tack Coat ความหนา 5.00 ซม.		ตร.ม.	2,460.00	218.07	1.3624	297.10	730,862.48	
งานติดตั้งจราจร								
4.1 สีเทอร์โมพลาสติก		ตร.ม.	123.00	290.00	1.3624	395.10	48,596.81	
4.2 Rumble Strips (4 จุด)		ตร.ม.	15.20	450.00	1.3624	613.08	9,318.82	
สัญญาณไฟกะพริบ + ป้าย ต ขนาดป้ายจราจร 1		ชุด	2.00	16,480.00	1.3624	22,452.35	44,904.70	
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					638,637.80		870,080.14	

ประธานกรรมการ
นายถาวร อินทิข
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
(นายสิทธิศาสตร์ ตามเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายวัลลภ ทิมเมือง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ
(นายพงษ์คณินทร์ เป็งอินตา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ